

Formularul nr. 7

Obiectivul: ANENII NOI

Obiectul: Primaria Gura Bicului

Devizul: Reconstructia acoperisului de tip sarpanta la cladirea existenta a IP Gimnaziul Gura Bicului

Deviz local Nr. 28.4.1

Valoarea de deviz 3 122 778,28 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	770	39,8504	30684,808
					37,8504	29144,808
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	770	12,4626	9596,202
					9,4626	7286,202
3	RpCH3 2E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul	m3	9,86	128,2708	1264,75
					128,2708	1264,75
4	TrB01A 2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	20,9	69,3924	1450,301
					69,3924	1450,301
5	Tr1AA0 2C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	20,9	23,6565	494,421
					23,6565	494,421
6	Tsi50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de5t la distanta de 5 km.	t	20,9	15,9	332,31
					0	0
7	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc	199	18,2484	3631,432
					6,3084	1255,372
8	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in atelier de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	134,2	23,1794	3110,68
					5,2044	698,435
9	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	380,1	21,7075	8251,009
					3,7325	1418,712

10	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante.	kg	110,11	21,6549	2384,421
					3,6799	405,194
11	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv.	m2	66	99,771	6584,886
					68,341	4510,506
12	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice.C12/15	m3	9,2	1852,394	17042,025
					278,621	2563,313
13	IzF53A k=2	Executarea manuală a suportului pardoselii cu strat termoizolant din plăci extrudate de polistiren înspumat, grosime 200 mm, în 2 straturi.	m2	640	203,4154	130185,856
					6,3084	4037,376
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin.	m2	640	76,359	48869,76
					36,799	23551,36
15	CG01A 1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin.Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adaugă sau se scade.	m2	640	12,8564	8228,096
					6,3084	4037,376
16	IzF55E	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuiele fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifugate din vată	m2	20,9	483,3264	10101,522
					153,6621	3211,538
17	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	6,95	6020,325	41841,259
					1182,825	8220,634
18	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	7,1	6440,3513	45726,494
					1266,4113	8991,52
19	CE30A	Astereala la învelitori sau doliile învelitorilor din țigla, plăci tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la construcții obișnuite.consum scinduri de rasinoase -0.00825m3/m2	m2	818	50,7882	41544,707
					15,5082	12685,667
20	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnăriei, pe suprafețe ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	6,75	81,1023	547,441
					20,5023	138,391
21	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnăriei; carcase, estacade.	m3	20,8	663,4065	13798,855
					107,7685	2241,585
22	CE07A	Învelitori din plăci din tabla amprentată (tip	m2	818	221,9855	181584,139

		tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip			60,4555	49452,599
23		coama	m	65	52,5	3412,5
					0	0
24		Bordura frontala	m	14,6	78,75	1149,75
					0	0
25		Sort perete	m	14	78,75	1102,5
					0	0
26		Sort de streasina	m	114	78,75	8977,5
					0	0
27		Dolie	m	1,4	78,75	110,25
					0	0
28	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare.ingraditura acoperis	kg	684,6	36,9863	25320,821
					11,0397	7557,779
29	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv.	t	0,685	1354,8296	928,058
					382,7096	262,156
30	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.consum scinduri de rasinoase-0.0073m3/m2	m2	91,2	46,8882	4276,199
					15,5082	1414,343
31	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascuse cu paste antiseptice:	m3	0,666	81,1023	54,014
					20,5023	13,655
32	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0,666	663,4065	441,829
					107,7685	71,774
33	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip	m2	91,2	221,9855	20245,078
					60,4555	5513,542
34		profil pazie streasina	m	114	78,75	8977,5
					0	0
35	CK01B	Lucarne din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	3,6	1615,221	5814,796
					68,341	246,028
36	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	684,15	39,8504	27263,651
					37,8504	25895,351
37	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	684,16	12,4626	8526,412
					9,4626	6473,932
38	RpCH3	Desfacerea planseelor din lemn si a	m3	12,35	128,2708	1584,144

	2E	elementelor de acoperis - scheletul			128,2708	1584,144
39	TrB01A 2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	21,44	69,3924	1487,773
					69,3924	1487,773
40	Tr1AA0 2C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	21,44	23,6565	507,195
					23,6565	507,195
41	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 5 km.	t	21,44	15,9	340,896
					0	0
42	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc	209	18,2484	3813,916
					6,3084	1318,456
43	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	143,4	23,1794	3323,93
					5,2044	746,315
44	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	415,5	21,7075	9019,454
					3,7325	1550,841
45	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	126,02	21,6549	2728,95
					3,6799	463,741
46	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2	67,7	99,771	6754,497
					68,341	4626,686
47	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice.C12/15	m3	9,53	1852,394	17653,315
					278,621	2655,258
48	IzF53A k=2	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 200 mm, in 2 straturi.	m2	546	203,4154	111064,808
					6,3084	3444,386
49	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2	546	76,359	41692,014
					36,799	20092,254
50	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2	546	12,8564	7019,594

	1	mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade			6,3084	3444,386
51	IzF55E	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuiele fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală $\lambda=0.035$;gr80mm	m2	17,2	483,3264 153,6621	8313,214 2642,988
52	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	7,19	6020,325 1182,825	43286,137 8504,512
53	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	5,18	6440,3513 1266,4113	33361,02 6560,011
54	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. consum scinduri de rasinoase 0.00746 m3/m2	m2	743	47,5512 15,5082	35330,504 11522,555
55	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	5,54	81,1023 20,5023	449,307 113,583
56	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	17,91	663,4065 107,7685	11881,61 1930,134
57	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)tabla cutata C-44 se exclude coame metalice,tabla plana protejata anticoroziv,pazie din tabla protejata anticoroziv	m2	743	221,9855 60,4555	164935,227 44918,437
58		coama	m	70,4	78,75 0	5544 0
59		bordura frontala	m	41,2	78,75 0	3244,5 0
60		sort perete	m	23,2	78,75 0	1827 0
61		sort de streasina	m	107	78,75 0	8426,25 0
62		dolie	m	38	78,75 0	2992,5 0
63	CK26B	retinator de zapada	m	83	104,078 21,028	8638,474 1745,324
64	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.consum scinduri de rasinoase 0.0091m3/m2	m2	70,2	53,9082 15,5082	3784,352 1088,672

65	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0,636	81,1023	51,581
					20,5023	13,039
66	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0,636	663,4065	421,927
					107,7685	68,541
67	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).captusirea streasina se exclude :coame metalice,tabla plana protejata anticoroziv,pazie din tabla protejata	m2	70,2	221,9855	15583,382
					60,4555	4243,976
68		profil pazie streasina	m	108	78,75	8505
					0	0
69	CK01B	Lucarne din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv.	m2	8,55	1615,221	13810,14
					68,341	584,316
70	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	462,4	28,5473	13200,272
					11,0397	5104,757
71	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv.	t	0,462	1354,8296	625,931
					382,7096	176,812
72	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip "	m2	12,48	546,6024	6821,598
					72,0209	898,821
73		Foi de tabla vopsita 0.5mm	m2	2,4	131,25	315
					0	0
74		elemente de tinechingerie	m	6,4	57,75	369,6
					0	0
75	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	720,6	39,8504	28716,198
					37,8504	27274,998
76	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	720,6	12,4626	8980,55
					9,4626	6818,75
77	RpCH3 2E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul	m3	9,37	128,2708	1201,897
					128,2708	1201,897
78	TrB01A	Transportul materialelor din grupa 4	t	19,7	69,3924	1367,03

	2-5	(incarcare, asezare, descarcare, asezare) cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m			69,3924	1367,03
79	Tr11AA0 2C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и	t	19,7	23,6565	466,033
					23,6565	466,033
80	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 5 km.	t	19,7	15,9	313,23
					0	0
81	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc	213	18,2484	3886,909
					6,3084	1343,689
82	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	143,8	23,1794	3333,202
					5,2044	748,397
83	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	419,2	21,7075	9099,771
					3,7325	1564,651
84	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje	kg	118,5	21,6549	2566,106
					3,6799	436,068
85	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2	68,05	99,771	6789,417
					68,341	4650,605
86	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa	m3	9,5	1852,394	17597,743
					278,621	2646,9
87	IzF53A k=2	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 200 mm, in 2straturi.	m2	533	203,4154	108420,408
					6,3084	3362,377
88	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	533	76,359	40699,347
					36,799	19613,867
89	CG01A 1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2	533	12,8564	6852,461
					6,3084	3362,377

90	IzF55E	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată	m2	17,2	483,3264	8313,214
					153,6621	2642,988
91	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	6,49	6020,325	39071,909
					1182,825	7676,534
92	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	6,21	6440,3513	39994,582
					1266,4113	7864,414
93	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. consum scinduri de rasinoase-0.00752 m3/m2	m2	762	47,7852	36412,284
					15,5082	11817,21
94	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	5,73	81,1023	464,716
					20,5023	117,478
95	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	18,43	663,4065	12226,582
					107,7685	1986,173
96	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).tabla cutata C-44 se exclude coame metalice pentru placi tip tigla,tabla plana protejata anticoroziv,pazie din tabla protejata anticoroziv	m2	762	221,9855	169152,951
					60,4555	46067,091
97		coama	m	82	78,75	6457,5
					0	0
98		bordura frontala	m	31	78,75	2441,25
					0	0
99		sort perete	m	28	78,75	2205
					0	0
100		sort de streasina	m	124	78,75	9765
					0	0
101		dolie	m	38,4	78,75	3024
					0	0
102	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare.ingraditura acoperis	kg	770	36,9863	28479,451
					11,0397	8500,569
103	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv.	t	0,77	1354,8296	1043,219
					382,7096	294,686

104	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri	m2	94	48,8382	4590,786
					15,5082	1457,766
105	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:	m3	0,726	81,1023	58,88
					20,5023	14,885
106	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0,726	663,4065	481,633
					107,7685	78,24
107	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip	m2	94	221,9855	20866,637
					60,4555	5682,817
108		profil pazie streasina	m	124	78,75	9765
					0	0
109	CK01B	Lucarne din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv.	m2	10,12	1615,221	16346,037
					68,341	691,611
110	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	693,6	28,5473	19800,407
					11,0397	7657,136
111	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciu, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv.	t	0,694	1354,8296	940,252
					382,7096	265,6
112	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip "	m2	18,72	546,6024	10232,397
					72,0209	1348,231
113		Foi de tabla vopsita 0.5mm	m2	3,6	131,25	472,5
					0	0
114		elemente de tinechingerie	m	9,6	57,75	554,4
					0	0
115	RpCI42 F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	251,45	41,2219	10365,247
					35,2219	8856,547
116	CP14A	demontarea gurilor de ventilatie prefabricate din beton armat se exclud materiale	buc	7	79,105	553,735
					78,855	551,985
117	TrB01A 2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	4,87	69,3924	337,941
					69,3924	337,941
118	TrI1AA0 2C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	4,87	23,6565	115,207
					23,6565	115,207
119	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 5 km.	t	4,87	15,9	77,433
					0	0

120	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc	110	18,2484	2007,324
					6,3084	693,924
121	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	81,2	23,1794	1882,17
					5,2044	422,6
122	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	231	21,7075	5014,426
					3,7325	862,201
123	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	63,7	21,6549	1379,417
					3,6799	234,41
124	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2	59,75	99,771	5961,317
					68,341	4083,375
125	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice.C12/15	m3	8,25	1852,394	15282,251
					278,621	2298,623
126	IzF53A k=2	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 200 mm, in 2 strat.	m2	220	203,4154	44751,388
					6,3084	1387,848
127	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	220	76,359	16798,98
					36,799	8095,78
128	CG01A 1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2	220	12,8564	2828,408
					6,3084	1387,848
129	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	1,64	6020,325	9873,333
					1182,825	1939,833
130	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	2,2	6440,3513	14168,773
					1266,4113	2786,105
131	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor	m2	280	47,0052	13161,442

		din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. consum scinduri de rasinoase =0.00732 m3/m2			15,5082	4342,282
132	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	2,05	81,1023 20,5023	166,26 42,03
133	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	5,89	663,4065 107,7685	3907,464 634,756
134	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).tabla cutata C-44 se exclude coame metalice ,tabla plana protejata anticoroziv ,pazie din tabla	m2	280	221,9855 60,4555	62155,94 16927,54
135		coama	m	40	78,75 0	3150 0
136		sort perete	m	36	78,75 0	2835 0
137		sort de streasina	m	54,5	78,75 0	4291,875 0
138		dolie	m	24	78,75 0	1890 0
139	CK26B	retinator de zapada	m	40	104,078 21,028	4163,12 841,12
140	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. sciduri de rasinoase=0.0139m3/m2	m2	22,2	72,6282 15,5082	1612,345 344,281
141	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0,309	81,1023 20,5023	25,061 6,335
142	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0,309	663,4065 107,7685	204,993 33,3
143	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).captusirea streasina se exclude coame metalice,tabla plana protejata anticoroziv,pazie din tabla protejata	m2	22,2	221,9855 60,4555	4928,078 1342,112
144		profil pazie streasina	m	50,6	78,75 0	3984,75 0

Total ore manopera (ore)	11111,5767
Total greutate materiale (tone)	0

Total		2243889,809
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	140192,54
Total		2384082,35
Cheltuieli de transport	4,0000%	65570,805
Total		2449653,155
Cheltuieli pentru depozitare	0,2000%	3278,54
Total		2452931,695
Cheltuieli de regie	3,0000%	73587,951
Total		2526519,646
Beneficiu de deviz	3,0000%	75795,589

Total General fara TVA		2602315,23
TVA (20%)		520463,05
TOTAL GENERAL		3122778,28
Inclusiv salariul		584135,585

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)